



PRZEDMIAR ROBÓT

Załącznik do SIWZ nr 8.1

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45432111-5 Kładzenie wykładzin elastycznych
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładzin podłogowych w pomieszczeniach Akademii Morskiej w Szczecinie
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2, ul. Szczerbcowa 4
INWESTOR : AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE
ADRES INWESTORA : 72-500 Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2

SPORZ. DZIŁY KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2018 r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

INWESTOR:

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU STOŹOWKI STYDENCKIEJ			
1.1		ROBOTY BUDOWLANE			
1 d.1.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <pomieszczenie dydak>25.8 <pozostaje>81.41 <pozostaje 2>53.78	m ² m ² m ² m ²	25.800 81.410 53.780	
				RAZEM	160.990
2 d.1.1	kalk. wjasna	Usuni cie mechaniczne starej warstwy kleju poz.1	m ² m ²	160.990	
				RAZEM	160.990
3 d.1.1	wycena indywidualna	Zerwanie listew przy ciennych drewnianych 34.87+32.12+39.57	m m	106.560	
				RAZEM	106.560
4 d.1.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podj y preparatami gruntujacymi - powierzchnie poziome <pom. nr 01>74.8 <pom. nr 02>99.9 <pomieszczenie dydak nr 03>25.8 <pom. nr 04>78.3	m ² m ² m ² m ² m ²	74.800 99.900 25.800 78.300	
				RAZEM	278.800
5 d.1.1	KNR 2-02 1115-02	Warstwy wyjadzaj ce z masy polimerowej grubo ci 1-3 mm pod wyjadziny podjog.z tworzyw szt. poz.4	m ² m ²	278.800	
				RAZEM	278.800
6 d.1.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wyjadzin z tworzyw sztucznych dywanowej bez warstwy izolacyjnej rulonowe - Kolor po uzgodnieniu z Zamawiaj cym 25.8	m ² m ²	25.800	
				RAZEM	25.800
7 d.1.1	KNR 2-02 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy cienne obszywane z wyjadziny na wysoko 7 cm - w kolorze wyjadziny dywanowej <dydak>3.76+1.85+0.40+3.67+1.39+2.48+1.09	m m	14.640	
				RAZEM	14.640
8 d.1.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wyjadzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW <pom. nr 01>74.8 <pom. nr 02>99.9 <pom. nr 04>78.3	m ² m ² m ² m ²	74.800 99.900 78.300	
				RAZEM	253.000
9 d.1.1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wyjadzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wyjadzin rulonowych poz.8	m ² m ²	253.000	
				RAZEM	253.000
10 d.1.1	KNR 2-02 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy cienne z polichloru winylu wywini te z wyjadziny na wysoko 10 cm - w kolorze posadzki <pom. rodkowe>6.08+1.36+1.93+1.17+2.75+0.16+5.21+4.19+0.6+0.6+3.12+0.46+0.46+1.60+1.46 <pom. boczne>0.81+2.71+3.18+11.91+0.61+5.63+0.25+8.84+0.90 <holl>3.20+0.75+0.96+6.63+0.49+1.30+1.72+1.15+1.17+1.42+5.27+3.54+3.67	m m m m	31.150 34.840 31.270	
				RAZEM	97.260
11 d.1.1	KNR 13-23 0601-01	Wymiana elementow o cie nic - próg z listwy mosi nej o szeroko ci 30mm mocowana przy pomocy wr tow 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
12 d.1.1	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odleglo do 1 km poz.1*0.005	m ³ m ³	0.805	
				RAZEM	0.805
13 d.1.1	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za ka dy nast pny 1 km Krotno = 10 poz.12	m ³ m ³	0.805	
				RAZEM	0.805
14 d.1.1		Opjata wysypiskowa i utylizacja poz.13	m ³ m ³	0.805	
				RAZEM	0.805
2		ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU GúOWNYM NR 1			
2.1		KORYTARZ - J ZYKI I PI TRO			

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.2.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 26.7	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
16 d.2.1	KNR 4-01 0807-04 analogia	Zerwanie posadzki cementowej na głębokość 2 cm poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
17 d.2.1	KNR 2-02 1115-02	Warstwy wykładziny z masy polimerowej grubości 1-3 mm pod wykładziny podłogowe z tworzyw sztucznych. poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
18 d.2.1	KNR 2-02 1115-01	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa grubości 30 mm pod wykładziny podłogowe z tworzyw sztucznych - krotność = 2X Krotność = 2 poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
19 d.2.1	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka cokołków 36.1	m m	 36.100	
				RAZEM	36.100
20 d.2.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
21 d.2.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV bez warstwy izolacyjnej rulonowej poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
22 d.2.1	KNR 2-02 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyściennne z polichlorku winylu wywinione z wykładziny na wysokość 10 cm - w kolorze posadzki poz.19	m m	 36.100	
				RAZEM	36.100
23 d.2.1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych PCV poz.15	m ² m ²	 26.700	
				RAZEM	26.700
24 d.2.1	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiórki konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km poz.15*0.01 poz.16*0.02	m ³ m ³ m ³	 0.267 0.534	
				RAZEM	0.801
25 d.2.1	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiórki konstrukcji - załadunek następuje 1 km Krotność = 10 poz.24	m ³ m ³	 0.801	
				RAZEM	0.801
26 d.2.1		Opłata wysypiskowa i utylizacja poz.25	m ³ m ³	 0.801	
				RAZEM	0.801
2.2		SCHODY + KORYTARZYK - J. ZYKI I PIĘTRO			
27 d.2.2	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV bez warstwy izolacyjnej rulonowej 2.9	m ² m ²	 2.900	
				RAZEM	2.900
28 d.2.2	KNR 2-02 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyściennne z polichlorku winylu wywinione z wykładziny na wysokość 10 cm - w kolorze posadzki 5.5	m m	 5.500	
				RAZEM	5.500
29 d.2.2	KNR 2-02 1114-03	Wykładziny stopni i podstopni schodowych z tworzyw sztucznych - wykładzina rulonowa PCW 1.25*0.35*9 1.25*0.17*9	m ² m ² m ²	 3.938 1.913	
				RAZEM	5.851
30 d.2.2	KNR 2-02 1114-09 analogia	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - Mosińskie schodowy listwa schodowa 35x16mm długość około 2,20m 1.25*9	m m	 11.250	
				RAZEM	11.250
2.3		ROBOTY MALARSKIE KLATKI SCHODOWEJ			

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
31 d.2.3	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) 20	m ² m ²	 20.000	
				RAZEM	20.000
32 d.2.3	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewn trznych z zaprawy cementowo-wapiennej na cianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² 100	m ² m ²	 100.000	
				RAZEM	100.000
33 d.2.3	KNR 4-01 0716-02 analogia	Tynki wewn trzne zwykję kat. III wykonywane r cznie na podjõ u z cegjy, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na cianach w pomieszczeniach o powierzchni podjõgi ponad 5 m ² poz.32	m ² m ²	 100.000	
				RAZEM	100.000
34 d.2.3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podjõgi ponad 5 m ² < ciany n.parter>(6.58+3.85+1.91+2.48+4.63)*1.2 < ciany parter+lp.+llp.>(6.6 +3.72+6.60+3.72)*4*2.68 < ciany strych>(6.84+5.18+1.5+0.80+4.53+9.15)*1.52 <sufit>22.84+14.86+14.57+12.91+4.74	m ² m ² m ² m ²	 23.340 221.261 42.560 69.920	
				RAZEM	357.081
35 d.2.3	KNR 4-01 1208-02	ýugowanie farby olejnej z tynków cian <schody od spodu>13.42+12.75+12.85 <lamperia parter+lp.+llp>(6.60+3.72+6.60+3.72)*4*1.6 <lamperia n.parter>(6.58+3.85+1.91+2.48+4.63)*1.6 <lamperia strych>(6.84+5.18+1.5+0.80+4.53+9.15)*1.6 <sjõpy>(0.52+0.52+0.52+0.52)*3*1.6	m ² m ² m ² m ² m ²	 39.020 132.096 31.120 44.800 9.984	
				RAZEM	257.020
36 d.2.3	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn trznych cian bez szpachlowania - lamperia poz.35	m ² m ²	 257.020	
				RAZEM	257.020
37 d.2.3	KNR 2-02 2601-08 analogia	Osadzenie naro ników aluminiowych w o cie ach okiennych i pozostaje 4.28*40	m m	 171.200	
				RAZEM	171.200
38 d.2.3	KNR 2-02 0815-04	Wewn trzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na cianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych < ciany n.parter>(6.58+3.85+1.91+2.48+4.63)*1.2 < ciany parter+lp.+llp.>(6.6 +3.72+6.60+3.72)*4*2.68 < ciany strych>(6.84+5.18+1.5+0.80+4.53+9.15)*1.52	m ² m ² m ² m ²	 23.340 221.261 42.560	
				RAZEM	287.161
39 d.2.3	KNR 2-02 0815-06	Wewn trzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych <sufit>22.84+14.86+14.57+12.91+4.74	m ² m ²	 69.920	
				RAZEM	69.920
40 d.2.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podjõ y preparatami - powierzchnie pionowe Krotno = 2 < ciany n.parter>(6.58+3.85+1.91+2.48+4.63)*1.2 < ciany parter+lp.+llp.>(6.6 +3.72+6.60+3.72)*4*2.68 < ciany strych>(6.84+5.18+1.5+0.80+4.53+9.15)*1.52	m ² m ² m ² m ²	 23.340 221.261 42.560	
				RAZEM	287.161
41 d.2.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podjõ y preparatami - powierzchnie poziome Krotno = 2 <sufit>22.84+14.86+14.57+12.91+4.74	m ² m ²	 69.920	
				RAZEM	69.920
42 d.2.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewn trznych sufitów poz.41	m ² m ²	 69.920	
				RAZEM	69.920
43 d.2.3	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewn trznych cian < ciany n.parter>(6.58+3.85+1.91+2.48+4.63)*1.2 < ciany parter+lp.+llp.>(6.6 +3.72+6.60+3.72)*4*2.68 < ciany strych>(6.84+5.18+1.5+0.80+4.53+9.15)*1.52	m ² m ² m ² m ²	 23.340 221.261 42.560	
				RAZEM	287.161
44 d.2.3	KNR 4-01 1212-08	Dwukrotne malowanie farb olejn balustrad z pr tów ozdobnych 15.0	m ² m ²	 15.000	
				RAZEM	15.000
3		ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU GúÓWNYM NR 2			
3.1		ROBOTY BUDOWLANE POM. NR 226			

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
45 d.3.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <226>43.0	m ² m ²	43.000	
				RAZEM	43.000
46 d.3.1	KNR 4-01 0811-07 analogia	Usunięcie mechaniczne starej warstwy kleju poz.45	m ² m ²	43.000	
				RAZEM	43.000
47 d.3.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóg preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.46	m ² m ²	43.000	
				RAZEM	43.000
48 d.3.1	KNR 2-02 1115-02	Warstwy wykładziny z masy polimerowej grubości 1-3 mm pod wykładziny podłóg z tworzyw szt. poz.47	m ² m ²	43.000	
				RAZEM	43.000
49 d.3.1	KNR 2-02 1112-04 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCV kolor do uzgodnienia z Zamawiającym poz.48	m ² m ²	43.000	
				RAZEM	43.000
50 d.3.1	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyścienne z wykładziny PCV - o wysokości 10cm. (8.21+5.23)*2	m m	26.880	
				RAZEM	26.880
51 d.3.1	KNR 13-23 0601-01	Wymiana elementów ościeżnicy - próg z listwy mosiężnej o szerokości 30mm montowana przy pomocy wrót 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
52 d.3.1	kalk. własna	Wynoszenie mebli z pomieszczenia do pomieszczenia holu przy sali sportowej i ponowne wniesienie i ustawienie mebli w pomieszczeniach 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
3.2		ROPOTY BUDOWLANE POM. NR 334			
53 d.3.2	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <334>90.0	m ² m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
54 d.3.2	KNR 4-01 0811-07 analogia	Usunięcie mechaniczne starej warstwy kleju <334>90.0	m ² m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
55 d.3.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóg preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.54	m ² m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
56 d.3.2	KNR 2-02 1115-02	Warstwy wykładziny z masy polimerowej grubości 1-3 mm pod wykładziny podłóg z tworzyw szt. poz.55	m ² m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
57 d.3.2	KNR 2-02 1112-04 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - dywanowa w kolorze 8016 poz.56	m ² m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
58 d.3.2	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyścienne z wykładziny dywanowej obszywanej - klejone o wysokości 6cm. [(2.64+5.26)*2]+(5.5+5.26+0.32+0.44+3.26+2.31+8.53+2.31+0.37+0.44+0.33+5.26+0.92+0.44+0.92+0.44)+[(2.66+5.26)*2]+[(2.31+2.65)*2]	m m	78.610	
				RAZEM	78.610
59 d.3.2	KNR 13-23 0601-01	Wymiana elementów ościeżnicy - próg z listwy mosiężnej o szerokości 30mm montowana przy pomocy wrót 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
60 d.3.2	kalk. własna	Wynoszenie mebli z pomieszczenia do pomieszczenia holu przy sali sportowej i ponowne wniesienie i ustawienie mebli w pomieszczeniach 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4		ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU DYDAKTYCZNYM PRZY UL. HENRYKA POBO NEGÓ 11			

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
61 d.4	kalk. wjasna	Wykonanie w dwóch miejscach dost pu do jednostek wentylacyjnych w wewn trz budynku. Dostosowanie sufitu podwieszanego polegajace na rozbiórce elementów paneli sufitowych i wykonanie nowej dostosowanej do dost pu serwisowego centrali wentylacyjnej. 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	ajun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%) pozycja kosztorysu 31	kg	20.000 m ²	0.1 kg/m ²	2.0000	0.00	
2.	benzyna do lakierów pozycja kosztorysu 44	dm ³	15.000 m ²	0.034 dm ³ /m ²	0.5100	0.00	
3.	cement portlandzki 35 bez dodatków pozycja kosztorysu 33	t	100.000 m ²	0.0052 t/m ²	0.5200	0.00	
4.	cement portlandzki szybkotwardniej cy 40 pozycja kosztorysu 18	t	26.700 m ²	0.0102 t/m ²	0.5447	0.00	
5.	ciasto wapienne (wapno gaszone) pozycja kosztorysu 35	m ³	257.020 m ²	0.0003 m ³ /m ²	0.0771	0.00	
6.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 36 pozycja kosztorysu 44 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	257.020 m ² 15.000 m ²	0.149 dm ³ /m ² 0.077 dm ³ /m ²	38.2960 1.1550 39.4510	0.00	
7.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 36 pozycja kosztorysu 44 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	257.020 m ² 15.000 m ²	0.111 dm ³ /m ² 0.077 dm ³ /m ²	28.5292 1.1550 29.6842	0.00	
8.	farby akrylowe nawierzchniowe pozycja kosztorysu 42 pozycja kosztorysu 43 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	69.920 m ² 287.161 m ²	0.298*1.1 dm ³ /m ² 0.286 dm ³ /m ²	22.9198 82.1280 105.0478	0.00	
9.	gips budowlany pozycja kosztorysu 35 pozycja kosztorysu 36 pozycja kosztorysu 38 pozycja kosztorysu 39 Razem:	t t t t t	257.020 m ² 257.020 m ² 287.161 m ² 69.920 m ²	0.000004 t/m ² 0.000004 t/m ² 0.0015 t/m ² 0.0015 t/m ²	0.0010 0.0010 0.4307 0.1049 0.5377	0.00	
10.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy pozycja kosztorysu 38	t	287.161 m ²	0.0025 t/m ²	0.7179	0.00	
11.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy pozycja kosztorysu 39	kg	69.920 m ²	2.5 kg/m ²	174.8000	0.00	
12.	grunt pokostowy pozycja kosztorysu 36	dm ³	257.020 m ²	0.18 dm ³ /m ²	46.2636	0.00	
13.	klej do wykładziny pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 8 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 29 Razem:	kg kg kg kg kg kg	25.800 m ² 253.000 m ² 26.700 m ² 2.900 m ² 5.851 m ²	0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ²	10.3200 101.2000 10.6800 1.1600 2.3404 125.7004	0.00	
14.	klej do wykładziny dywanowej pozycja kosztorysu 50 pozycja kosztorysu 58 Razem:	kg kg kg	26.880 m 78.610 m	0.04 kg/m 0.04 kg/m	1.0752 3.1444 4.2196	0.00	
15.	klej winylowy osakrylowy pozycja kosztorysu 49 pozycja kosztorysu 57 Razem:	kg kg kg	43.000 m ² 90.000 m ²	0.6 kg/m ² 0.6 kg/m ²	25.8000 54.0000 79.8000	0.00	
16.	listwa mosi zna progowa o szeroko ci 30 mm przykr cana pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 51 pozycja kosztorysu 59 Razem:	szt. szt. szt. szt.	6.000 szt. 1.000 szt. 4.000 szt.	1 szt./szt. 1 szt./szt. 1 szt./szt.	6.0000 1.0000 4.0000 11.0000	0.00	
17.	listwy przy cienne obszywane z wykładziny dywanowej - w kolorze wykładziny podłogowej pozycja kosztorysu 7	m	14.640 m	1.07 m/m	15.6648	0.00	
18.	listwy przy cienne z wykładziny dywanowej obszywane o wysoko ci 6cm - w kolorze wykładziny pozycja kosztorysu 58	m	78.610 m	1.07 m/m	84.1127	0.00	
19.	listwy przy cienne z wykładziny PCV - w kolorze wykładziny podłogowej pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 28 Razem:	m m m m	97.260 m 36.100 m 5.500 m	1.07 m/m 1.07 m/m 1.07 m/m	104.0682 38.6270 5.8850 148.5802	0.00	
20.	listwy przy cienne z wykładziny PCV o wysoko ci 10 cm - w kolorze wykładziny pozycja kosztorysu 50	m	26.880 m	1.07 m/m	28.7616	0.00	
21.	masa wykładzaj ca pod posadzki z tworzyw sztucznych pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 48 pozycja kosztorysu 56 Razem:	kg kg kg kg kg	278.800 m ² 26.700 m ² 43.000 m ² 90.000 m ²	1.54 kg/m ² 0.9 kg/m ² 1.54 kg/m ² 1.54 kg/m ²	429.3520 24.0300 66.2200 138.6000 658.2020	0.00	
22.	Mosi ny k townik schodowy listwa schodowa 35x16mm						

wykądzina_po_Banku+BG_wer.2_PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 30	m	11.250 m	1.05 m/m	11.8125	0.00	
23.	mydło techniczne maziste (szare) 65% pozycja kosztorysu 34	kg	357.081 m ²	0.022 kg/m ²	7.8558	0.00	
24.	narożnik aluminiowy do tynku pozycja kosztorysu 37	m	171.200 m	1.1 m/m	188.3200	0.00	
25.	opłata za utylizację pozycja kosztorysu 14 pozycja kosztorysu 26 Razem:	m ³ m ³ m ³	0.805 m ³ 0.801 m ³	1 m ³ /m ³ 1 m ³ /m ³	0.8050 0.8010 1.6060	0.00	
26.	papier ścierny w arkuszach pozycja kosztorysu 44	ark.	15.000 m ²	0.56 ark./m ²	8.4000	0.00	
27.	pastę podłogową bezbarwną pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 8 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 29 Razem:	kg kg kg kg kg kg	25.800 m ² 253.000 m ² 26.700 m ² 2.900 m ² 5.851 m ²	0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ²	2.5800 25.3000 2.6700 0.2900 0.5851 31.4251	0.00	
28.	piasek do betonów zwykłych pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 34 Razem:	m ³ m ³ m ³ m ³	20.000 m ² 100.000 m ² 357.081 m ²	0.006 m ³ /m ² 0.0266 m ³ /m ² 0.001 m ³ /m ²	0.1200 2.6600 0.3571 3.1371	0.00	
29.	piasek o uziarnieniu do 1 mm pozycja kosztorysu 18	m ³	26.700 m ²	0.0149 m ³ /m ²	0.7957	0.00	
30.	polioctan winylu (winacet) pozycja kosztorysu 18	kg	26.700 m ²	2.03 kg/m ²	108.4020	0.00	
31.	preparat gruntujący pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 41 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	278.800 m ² 69.920 m ²	0.21 dm ³ /m ² 0.21 dm ³ /m ²	58.5480 29.3664 87.9144	0.00	
32.	preparat gruntujący pozycja kosztorysu 40 pozycja kosztorysu 47 pozycja kosztorysu 55 Razem:	kg kg kg kg	287.161 m ² 43.000 m ² 90.000 m ²	0.22 kg/m ² 0.21 kg/m ² 0.21 kg/m ²	126.3508 9.0300 18.9000 154.2808	0.00	
33.	Pręt spawalniczy z PVC n/plastyfik. o r.2-6mm pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 23 Razem:	kg kg kg	253.000 m ² 26.700 m ²	0.03 kg/m ² 0.03 kg/m ²	7.5900 0.8010 8.3910	0.00	
34.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych pozycja kosztorysu 36	dm ³	257.020 m ²	0.06 dm ³ /m ²	15.4212	0.00	
35.	wapno hydrauliczne pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 34 Razem:	t t t t	20.000 m ² 100.000 m ² 357.081 m ²	0.0055 t/m ² 0.0066 t/m ² 0.00088 t/m ²	0.1100 0.6600 0.3142 1.0842	0.00	
36.	wkład mosiężny do kolumny schodowej pozycja kosztorysu 30	kg	11.250 m	0.01 kg/m	0.1125	0.00	
37.	woda pozycja kosztorysu 39	m ³	69.920 m ²	0.0027 m ³ /m ²	0.1888	0.00	
38.	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) pozycja kosztorysu 35	kg	257.020 m ²	0.1 kg/m ²	25.7020	0.00	
39.	wszystkie materiały do wykonania dostępu do centrali wentylacyjnej pozycja kosztorysu 61	kpl.	1.000 kpl.	1 kpl./kpl.	1.0000	0.00	
40.	wykładzina podłogowa dywanowa rulonowa - kolor po uzgodnieniu z Zamawiającym pozycja kosztorysu 6	m ²	25.800 m ²	1.09 m ² /m ²	28.1220	0.00	
41.	wykładzina podłogowa z PCW rulonowa pozycja kosztorysu 8	m ²	253.000 m ²	1.09 m ² /m ²	275.7700	0.00	
42.	Wykładzina z PVC gr.2,0 mm - korytarz i zyki pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 29 Razem:	m ² m ² m ² m ²	26.700 m ² 2.900 m ² 5.851 m ²	1.09 m ² /m ² 1.09 m ² /m ² 1.09 m ² /m ²	29.1030 3.1610 6.3776 38.6416	0.00	
43.	wykładziny podłogowe dywanowa - kolor 8016 pozycja kosztorysu 57	m ²	90.000 m ²	1.09 m ² /m ²	98.1000	0.00	
44.	wykładziny podłogowe PCV - kolor do uzgodnienia z Zamawiającym pozycja kosztorysu 49	m ²	43.000 m ²	1.09 m ² /m ²	46.8700	0.00	
45.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 3 pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 6	zł zł zł zł			0.00 0.00 0.00 0.00		

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 8	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 9	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 10	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 11	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 17	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 18	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 20	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 21	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 22	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 23	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 27	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 28	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 29	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 30	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 31	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 33	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 34	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 35	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 36	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 37	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 38	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 39	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 40	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 41	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 42	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 43	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 44	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 47	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 48	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 49	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 50	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 51	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 55	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 56	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 57	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 58	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 59	zł			0.00		
	Razem:	zł					
						RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna pozycja kosztorysu 33	m-g	4.0000	0.00	
2.	frezarka do betonu elektr.-r czna pozycja kosztorysu 2	m-g	61.1762	0.00	
3.	Samochód dostaw.do 0.9t (1) pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 8 pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 28 pozycja kosztorysu 29 pozycja kosztorysu 38 pozycja kosztorysu 40 pozycja kosztorysu 47 pozycja kosztorysu 49 pozycja kosztorysu 50 pozycja kosztorysu 55 pozycja kosztorysu 57 pozycja kosztorysu 58 Razem:	m-g m-g	0.0836 0.1058 0.0073 1.0373 0.0486 0.0080 0.0181 0.0028 0.0573 1.2348 0.1723 0.0129 0.1677 0.0134 0.0270 0.3510 0.0393 3.3873	0.00	
4.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1) pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 12 pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 24 pozycja kosztorysu 25 pozycja kosztorysu 48 pozycja kosztorysu 56 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g	0.4182 0.7487 0.3220 0.0401 0.7449 0.3204 0.0645 0.1350 2.7937	0.00	
5.	rodek transportowy pozycja kosztorysu 18 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 30 pozycja kosztorysu 39 pozycja kosztorysu 41 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g	0.6301 0.1095 0.0119 0.0034 0.2727 0.0420 1.0695	0.00	
6.	wyci g pozycja kosztorysu 18 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 30 pozycja kosztorysu 39 pozycja kosztorysu 41 pozycja kosztorysu 51 pozycja kosztorysu 59 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g	1.3937 0.1522 0.0165 0.0034 0.2028 0.0280 0.0500 0.2000 2.0466	0.00	
7.	wyci g jednomasztowy z nap dem elektrycznym 0,5 t pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 8 pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 38 pozycja kosztorysu 40 pozycja kosztorysu 47 pozycja kosztorysu 48 pozycja kosztorysu 49 pozycja kosztorysu 55 pozycja kosztorysu 56 pozycja kosztorysu 57 Razem:	m-g m-g	0.0558 0.3346 0.1471 1.4421 0.3000 0.0320 0.0053 4.0000 0.8328 0.1149 0.0086 0.0516 0.1935 0.0180 0.1080 0.4050 8.0492	0.00	
				RAZEM	

Sóownie: zero i 00/100 zů